A 1) ()

Oficio n° 5 ' (SF)
Brasília, em ' de 'X3LQ de 2024

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão. 2! O/2x23

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 3.650,
de 2023, de autoria do Senador Astronauta Marcos Pontes, constante do autógrafo em
anexo, que "Institui o Mês Nacional das Olimpíadas Científicas e do Conhecimento, a ser
celebrado, anualmente, no mês de julho".

Atenciosamente,

Primeiro-Secietário do Senado Federal

alucg/p123-3650rev-t

PRIMEIRA SECRETA -

EmO  i OS LJi

De ordem, .à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devidas providências.

g/&. 94

ti.
1

24
21

44
2

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2421442
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.